
Neřešitelné projekty  

T-SOFT s.r.o.

Jaroslav Pejčoch, pejcoch@tsoft.cz
 www.t-soft.eu

 www.emergency.cz

http://www.t-soft.eu/
http://www.emergency.cz/


T-SOFT

BEZPEČNOST
 A KOMUNIKACE

INTEROPERABILITA

PODPORA ROZHODOVÁNÍ
 V KRIZOVÉM ŘÍZENÍ

•
 

Založeno1991

www.tsoft.cz
 

www.emergency.cz

http://www.tsoft.cz/
http://www.emergency.cz/


Zákazníci
Ministerstvo obrany
Ministerstvo vnitra
Ministerstvo financí
Ministerstvo informatiky
Správa státních hmotných
rezerv
Ministerstvo životního
prostředí
Ministerstvo zemědělství
NBÚ
NKÚ
SÚJB

ČNB
Český Telecom
ČSOB, ČS, ČPP, …
ČEZ, JE Dukovany
ČSA
ČEPRO
Magistrát hl.m.Prahy
Obce, Kraje
AHOLD
…
MO USA
VROM Nizozemí
MO Slovensko
…



Certifikace T-SOFT



Typy projektů

•
 

a) Je třeba dodat přesně specifikovanou věc
•

 
b) Je třeba vyvinout systém podle zadání

•
 

c) Je třeba vymyslet řešení problému 
a realizovat je

•  d) Je potřeba zabránit průšvihu



a

b

c

d

a
b
c
d



Nerealizovatelné projekty

•
 

Není přesné zadání
•

 
Málo času

•
 

Málo peněz
•

 
Hrozí průšvih a zodpovědnost za něj

•
 

Klasickým postupem nelze realizovat



Metoda letmé betonáže



Metoda letmé betonáže
•

 
Pevný základ

•
 

Znalost směru, tušení cíle
•

 
Lehké, flexibilní bednění

•
 

Kvalitní beton a technologické lhůty 
•

 
Možné užívání již vystavěné části

•
 

Lávky a rozhledny 
•

 
Postup ve více směrech

•
 

Strach z výšek
•

 
Bezpečnost



Trendy v bezpečnosti a KŘ

Systémové 
řešení

Normy, 
legislativa 

Růst      
investic 

Růst  
povědomí

Dílčí kroky Hrozby a 
potřeby





Bezpečnost

•
 

Jako strašák
•

 
Jako pomocník, nová možnost (enabler)



Betonáž v T-SOFT
 v oblasti  bezpečnosti a KŘ

•
 

Základ:
 

Flexibilita, otevřenost, kreativita
•

 
Kameny:

 
EMOFF (ontologie), 

TEREX (znalost), Riskan
 

(profily) …
•

 
Bednění:

 
Entino, WS, GIS,  Excel, DWH, 

videokonference, … STANDARDY
•

 
Lávky:

 
EMOFF-obce, Terex-Google, EPOZ1

•
 

Rozhledny:
 

MONIS, MEDSI
•

 
Solidní stavby:

 
ARGIS, NBÚ, UNOB, JMK…





Formatted
 

Document



Regionální portál



EMOFF-obce



MEDSI  MEDSI  



MEDSI -  partners
•

 
11 partners

 
from

 
7 countries

•
 

Pilot scenario
 

–
 

municipality of
 Holon, Israel

•
 

Alternative
 

scenario
 

–
 

Magdeburg, 
Germany



Společný obraz situace  Common  Operation  Picture



TEREX & Google





Závěry

•
 

I zdánlivě neřešitelné projekty mohou mít 
úspěch

•
 

Bezpečnost je pozitivní prvek (enabler)
•

 
Metoda letmé betonáže může sloužit jako 
podnět k metodickému uvažování




	Neřešitelné projekty��� T-SOFT s.r.o.
	T-SOFT 
	Zákazníci
	Certifikace T-SOFT
	Typy projektů
	Snímek číslo 6
	Nerealizovatelné projekty
	Metoda letmé betonáže
	Metoda letmé betonáže
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Bezpečnost
	Betonáž v T-SOFT� v oblasti  bezpečnosti a KŘ
	Snímek číslo 14
	Snímek číslo 15
	Regionální portál
	EMOFF-obce
	Snímek číslo 18
	MEDSI - partners
	Společný obraz situace�Common Operation Picture
	TEREX & Google
	Snímek číslo 22
	Závěry
	Snímek číslo 24

